
KS 55 Set (690903000) Ruční okružní pila
Plastový kufr; se 2. pilovým kotoučem z tvrdokovu (18 zubů)

Objednací číslo 690903000
EAN 4007430283450

Lehká, kompaktní ruční okružní pila pro univerzální použití na stavbě
Rukojeť s neklouzavým povrchem softgrip
Dobře viditelný ukazatel řezu pro řezání podle rysky
Pro maximální přesnost řezu je možné dodatečné nastavení polohy 0°
Možnosti odsávání připojením mnohoúčelového vysavače

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Jmenovitý příkon 1200 W

Odevzdaný výkon 670 W

Max. hloubka řezu při 90° 55 mm

Max. hloubka řezu při 45° 39 mm

Ø pilového kotouče x otvor 160 x 20 mm

Sklon od/do  0 / + 47 °

Počet otáček při volnoběhu 5600 /min

Otáčky při jmenovitém zatížení 4400 /min

Max. rychlost řezu 47 m/s

Točivý moment 5 Nm

Hmotnost bez síťového kabelu 4 kg

Délka kabelu 4 m

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 93 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 104 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

2 pilové kotouče z tvrdokovu (18 zubů)

Paralelní doraz

Spojka k napojení odsávání

Šestihranný klíč

plastový kufr

www.metabo.com 2 / 2


